
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 88,374,000 円（税込み）

変更金額 +1,067,000 円（税込み）

変更後の契約金額 89,441,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年6月2日

大日本ダイヤコンサルタント株式会社　関東支社

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、東埼玉道路の自動車専用部における橋梁予備設計の資料を
基に、橋梁詳細設計を行うものである。
・橋梁詳細設計　一式
・仮設構造物詳細設計　一式
・道路詳細設計　一式
・地質調査　一式

令和7年3月22日

令和8年2月27日

埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳細設計（その７）業務

自）埼玉県草加市柿木町地先　至）埼玉県越谷市レイクタウン地先

１．令和７年度土木工事工事費積算要領及び基準の運用に係る特例措置
設計者より「令和７年４月より適用する「令和７年度土木工事工事費積算要
領及び基準の運用」等に係る取扱いについて」による業務委託料の変更に
ついて請求をうけたため、本業務委託料に係る土木工事工事費積算要領
及び基準を令和７年度のものへ変更する。


